AEp. IB.5: AC Gnesn. 1437 70.

Groß

Barozioze

(1438, c. 1456)

Laurencius Tricz de B.:

M.K. 3, 161, 207^v

Paw. Grojec / Pieczyńska

Barczina (1438, c. 1456)

daw. Tricia

[n] de B. testis

[datum] Blonye

Mk. 3, 161

Barozore

11 IV 1439

Bul. Pol. V, nr 904

Sup. Nicolaus Thome clericus Gner. dioc., ut sibi de eisdem part.
in Brodnowo (10 mare ~~grg.~~) Pozn. dioc., per resignationem
Matthiae Reerli de Radzewo, qui cum quondam Petro Ade de
B. clericus eisdem dioc., eiusdem ecclesie per 2 annos occupa-
tore in Palatio Ap. litigabat, vacante, providetur. Concessum.

1466

grój/

Barczioze

^{c. 1456}
(1440)

Dux dedit ius [thentonicum] Laurencio
Trioz super hereditates B., Pyeoziska,
Phalenycza cum molendino et Grabye
in dist. Czituensi per gr. [opustha]

M. K. 3, 150

2799

900j/

Barzicze

(1445, c. 1456)

Anna f. Ade Tricz de B. ux. Sigis-
mundi de Wolya Rzeschothkowa re-
cognovit, quia ^[Nic.] canonicus Varz., Petrus
plebanus ⁱⁿ ^[Bro] drzchowo et Laurencius,
germani, heredes de B., ipsi pro
omnibus bonis satisfecerunt.

M.K. 3, 326^v-327

Barcicze

Graj.

(ur. kom. 2 / (1448, XV¹))

Zob. Warszawa

Ulanowski, Acta ecl. col. Warsz. (AKP, VI, 57)

799

navarrie meovrestone

w/g 0506

Barczioze (kam sub gro.) (1449, c. 1456)

D. Tricz ~~est~~ canonicus cum filastro suo
germano confessus est, [quia] vendidit
4 sexag. gr. latonum super hereditate, B.
sub spe et titulo reempcionis solvendas
capitulo Varzoviensi.

M.K.4, 145

~~Warsz~~
Barczioze

(1449, c. 1456)

Honorabiles mobilesque Nicolaus Trier canoni-
cus Warsz., Petrus. rector parochialis ecclesie
in Brochowo et Adam Trier, filiaster ipso-
rum, 4 sexag. latorum gr. annui census
in et super tota hereditate ipsorum B.
et predio ibidem, hereditate in distr. Warsz.
pro 50 sexag. latorum gr. iure reuempcionis
vendiderunt venerabili capitulo ecclesie collegia-
te s. Johannis Baptiste in Warszawa.

M.K. 4, 148v

Wojciech Kamen

Graj

Bareice

(r.1452)

Tryczowie : Mik. kan. płocki i Piotr prob. sochacz. oraz Adam ich synowie wydzielili z par. prażmowskiej 3 wsie leżące ich własnością : Pięczyska, Wole Pięczyska i Bareice t.) utworzyli w Pięczyskach nową par. (...) w r. 1452

Lub. Czer. Wstęp s. XXVII

Barozioze

gradz.

19 III 1459

Bull. Pol. VI, nr 1385

Dignetur S[anctitas] V[estra] litteras ap[ostolicas] super
gratia expectativa Nicolao Crkoz [=Tryoz] Adae de
B. rectori par. ecclesie in Byala Pozn. dioc. sub data
24 Novembris a. I^o, ad collationes et totidem beneficia
concessa conficiendas cum expresse, quod idem Nic.
par. ecclesiam predictam (12 marc. arg.) ac canonicatum
et prebendam eod. col. Warszowiensis predictae [=Pozn] dioc.
(8 marc. arg.) tempore datae obtinebat, prout obtinet,
veritas